ＰＴＡ会員　様     出 　席 　票   出 　席 　票   出 　席 　票   出 　席 　票

三重県立津東高等学校ＰＴＡ会長　様

５月１２日（土）のＰＴＡ総会並びに進路講演会に　出　席　します。

（　　　）年（　　　　）組（　　　　）席

生 徒 名 （　　　　　　　　　　　）
いただきたくお願い致します。 キ

保護者名 （　　　　　　　　　　　）

リ

５月１２日（土）のＰＴＡ総会に　　　　　　欠席欠席欠席欠席 します。

ト

ＰＴＡＰＴＡＰＴＡＰＴＡ総会総会総会総会　　　　　　　　委委委委　　　　任任任任　　　　状状状状

三重県立津東高等学校ＰＴＡ会長　様

リ 　　　　　私は平成１９年度ＰＴＡ総会の議事に関する
　　　　一切の権限を会長に委任致します。

   平成１８９年 月　　日

（      ）年（　　　　）組（　　　　）席

４．事務連絡　　       生 徒 名 (　　　　　　　　　　　）

　（１）学年委員の方は、総会終了後、運営委員（学年代表、専門委員会・正副委員長）を選出
　　　　していただきますので、そのまま会場にお残り下さい。       保護者名（　　　　　　　　　　　）印
　（２）運営委員（本部役員、学年代表、専門委員会正副委員長）は、総会終了後、校長室に
　　　 ご参集下さい。
　（３）駐車場が狭いので出来るだけ公共交通機関でお越しください。 提出〆切 5月7日 （（（（月月月月））））

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本校進路指導部

１．日　時　　　平成1９年５月１２日（土）

　　　　　　　　　進路講演会 　　 １３：３０～１４：３０

　　　　　　　　３）平成1８年度会計監査報告

　　　　　　　　　総　　　　会　　　１５：００～

　　　　　　　　２）平成1８年度会計決算報告

　　　　　　　　　移　　　　動　　　１４：３０～１５：００

　　　　　　　　７）平成1９年度予算（案）審議

先立って、進路後援会を下記のとおり開催致しますので、より多くの皆様にご出席

　なお、出席の可否（ご欠席の場合は別紙の委任状）について、５月７日（月）まで

に、生徒を通じＨＲ担任へご提出くださいますようお願い申し上げます。

記

　　　　 平成１９年４月２４日

　　　　　　　　　三重県立津東高等学校
　　　　　　　　　ＰＴＡ会長　福山秀樹
　　　　　　　　　校　　　長　戸田真樹

平成平成平成平成１９１９１９１９年度年度年度年度　ＰＴＡ　ＰＴＡ　ＰＴＡ　ＰＴＡ総会並総会並総会並総会並びにびにびにびに進路講演会進路講演会進路講演会進路講演会のののの開催開催開催開催についてについてについてについて（（（（ごごごご案内案内案内案内））））

　新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、平成１９年度ＰＴＡ総会並びに進路講演会を下記の通り開催致しますので、
ご多忙中恐縮ですが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。今年度も総会に

ＰＴＡＰＴＡＰＴＡＰＴＡ総会欠席票総会欠席票総会欠席票総会欠席票

　　　　　　　　４）平成1９年度役員・監査委員選出
　　　　　　　　５）役員交代式
　　　　　　　　６）平成1９年度会務計画（案）審議

　　　　　　　　　受         付   　　１３：００～１３：３０　（正面玄関）

２．場　所　　　三重県立津東高等学校　体育館、視聴覚室　他

３．議　事　　１）平成1８年度会務報告

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩月豊法（いわつきとよのり）先生

　　　　　　　　　 　　　１学年・２学年　　　「津東高校の進路指導ー過去、現在、そしてこれから」

　　　　　　　　　 　　　３学年　　　「受験生を持つ保護者の心構え」